ª Câmara Municipalde Ribeirão Preto
tado de São Paulo

INDICAÇÃO |) E s |- A c n o
Encªminhe-82 no

PREI'EYTO' gIUNICTFAL
ºram)?" A

7 7.1!"m mrà

N "_001032 EM A:
INDICA AO (HFFF no PODER EXE“ nm ur “(HAL
PARA our SEIAM .umnms Pervlnnr'us PARA
ESTUDO E L TALAÇÃU Ds ALADFMM .er ,m r.“ RE &

ru PRACA bENADOR MILTON (Mims, Cmmkvu r

ESPECIFICA.

SENHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO a necessrdade de proporcionar um espaçc
que permita a circulação e a realização de ahvrdades frsrcas bem como
um espaço para lazer e puma de encontro dos mºradores da regrão da
praça Senador Milton Campos:

A

“

AL

CONSIDERANDO que há muito tempo a população anseia
por melhorias e instalação de academia ao ar iivre na praça Senador
Milton Campos,

INDICO, na forma regrmenla). ao Senhor Preíevw Murucrpal
que determine adoção de providências necessárias junto aos orgãos
competentes. no sentido de seja estudada a possibrlrdade de Instalação
de ACADEMIA AO AR LIVRE na Praça Senador Milton Camoos,

&

localizada entre a rua Patrocínio, rua Laguna, rua Ceará e a rua Cesáno ;

Motta no barn'o Jardim Pauhstano.

Sala das Sessões, 14 de Junho de 2021

. [xeuulkw rr.

KTON” OI N“ DAI/x H XEMXAKIU 1

.